



*Leisure Travel, Meetings & Conventions,  
Events, Tourist Services*

#### **Tjänsteutlåtande**

Datum: 13 april 2007  
Diariennr: SVB: 00-18/07  
SBR:19-016/2007  
Handläggare: Erica Grünewald  
ericagrunevald@svb.stockholm.se  
Telefon: +46 8 508 28 503

Till  
Styrelserna för Stockholm Business  
Region och Stockholm Visitors Board

## **Återrapportering avseende genomförandet av organisationsförändringarna inom Stockholm Visitors Board**

Styrelserna för Stockholm Business Region och Stockholm Visitors Board beslöt den 22 mars respektive den 19 mars att genomföra de organisationsförändringar och besparingsåtgärder som bolagsledningen för bolagen föreslagit med anledning av den organisationsutredning som KREAB genomfört. VD för Stockholm Business Region och VD för Stockholm Visitors Board får härmed återkomma med en återrapportering om hur processerna fortlöper.

### **Avyttringen av Sverigeshopen**

Processen med att hitta en kompetent konsult för att genomföra försäljningen är igångsatt. Stockholms Stadshus AB bistår i arbetet med att hitta en lämplig konsult med spetskompetens inom detaljhandeln. Avyttringen av Sverigeshopen berör 2 tjänster och den personalen kommer att gå med verksamheten till nya ägare. Ett flertal aktörer på marknaden har visat intresse för att köpa Sverigeshopen.

### **Avvecklingen av Hotellcentralen på Centralstationen**

Lokalen är uppsagd och med 9 månaders uppsägningstid går kontraktet ut den 31 december 2007. Hotellcentralen stängde verksamheten den 25 april 2007 och lokalen är folierad fr.o.m. den 26

april med hänvisning till Stockholm Tourist Centre i Sverigehuset. Avvecklingen innebär en nedskärning om 6 tjänster och har berört 9 personer då 3 tjänster var besatta med vikarier då ordinarie befattningshavare är på föräldraledighet eller studieledighet. Samtliga är varslade om uppsägning och förhandlingar med respektive fackförbund är slutförda. Den personal som är uppsagd har erbjudits en säsongsanställning i anslutning till sin uppsägningstid och har därmed kunnat erbjudas arbete t.o.m. den 30/9 2007.

Stockholm Visitors Board har producerat ett informationsblad som butikerna på Centralstationen fått att dela ut till besökare med hänvisning till Stockholm Tourist Centre.

Samarbete är inlett med Jernhusen för att se över möjligheterna att ta hand om och serva Stockholmsbesökarna på Centralstationen genom att placera ut Stockholmspaneler där besökaren kan få information om Stockholm och boka boende.

### **Avveckling av trycksakerna Utflykter & Äventyr och Hotels in Stockholm**

Projektet är slutfört i och med att 2007 års utgåvor är färdigproducerade.

### **Uppdragsupphandling av publikationen What's On**

En kravspecifikation för upphandlingen är sammanställd och upphandlingen kommer att genomföras i samarbete med av staden upphandlade konsulter. Projektet har stött på vissa problem med att hitta en konsult som har tid att genomföra projektet nu, men målsättningen är fortfarande att upphandlingen ska vara genomförd till årsskiftet 2007/2008.

SLUT